第１号様式（第６条関係）

                                年  月  日

 立川市長  殿

                     申請者  住所

                    （所有者） 氏名

                          電話

自署により押印を省略することができます

木造住宅簡易耐震診断申請書

 下記の建物について簡易耐震診断を受けたいので、立川市木造住宅簡易耐震診断及び耐震診断

助成要綱第６条第１項に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．建物の概要

２．添付書類

(1) □当該住宅の位置案内図

(2) □建築確認通知書または検査済証の写し

(3) □登記簿謄本等の写し

(4) □家屋評価証明書

(5) □その他建築時期、所有者、構造等が確認できる書類

＊申請に当たり、私の市税納付状況調査に同意します。             ㊞

（自署により押印を省略することができます）

(1) 建物の名称

(2) 建物の所在  立川市     町

(3) 建物の用途 □ 専用住宅     □ 店舗等併用住宅     □ 共同住宅

(4) 所有形態 □ 単独 □ 共有

(5) 建物の規模  地上   階 延べ面積     ㎡（うち住宅部分     ㎡）

(6) 建物の構造

(7) 建築時期  ・      ・